
ZP 3311/8-2/2020        Chełm, 2020-03-12 
 

 
 

Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy materiałów 
eksploatacyjnych do sterylizacji 
 
 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Chełmie, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) przekazuje treść zapytań 
wraz z wyjaśnieniami w powyższym postępowaniu. 

 
 

Pytanie 1 – do opisu przedmiotu zamówienia (Zadanie 1 poz. 1)  
Czy Zamawiający wymaga, aby substancja testowa była umieszczona warstwowo, odwzorowując tym samym 
faktyczne zanieczyszczenia organiczne znajdujące się na narzędziach?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 – do opisu przedmiotu zamówienia (Zadanie 1 poz. 2)  
Czy Zamawiający wymaga aby uchwyt był w postaci "klipsa", otwierany w celu łatwego umieszczania i 
wyciągania arkusza testowego?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 – do opisu przedmiotu zamówienia (Zadanie 1 poz. 3)  
Czy Zamawiający wymaga, aby na każdym wskaźniku nadrukowany był typ wskaźnika? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby na każdym wskaźniku nadrukowany był typ wskaźnika. 
 
 
 
         Z-ca Dyrektora  

lek. med. Lech Litwin (-) 


